АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЬИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/ 3  февраля 2023 Г. С. Курья №

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное
(бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка,
находящегося в государственной или муниципальной собственности, без
проведения торгов» на территории муниципального образования Курьинский
район Алтайского края

На основании представления прокурора Курьинского района от
19.01.2023 № 02-34-2023/2 об устранении нарушений федерального
законодательства, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-
ФЗ, Федеральным законом о т27.12.2019 № 472-ФЗ, П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное
(бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка,
находящегося в государственной или муниципальной собственности, без
проведения торгов» на территории муниципального образования Курьинский
район Алтайского края (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации района в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставить за собой.

Глава района А.А. Купин